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Hållplatser

277 Leksand - Insjön - Helgbo och åter
Leksand resecentrum
Fiskgatan
Leksand Centrum
Åkerö skola
Skolvägen
Övermovägen
Edshult
Moskogen
Källberget
Rutebo
Y�ermo norra
Y�ermo torget
Y�ermo södra
Mjälgenvägen
Häradsbygden
Gärde skola
Banerskolan
Hagen
Smedby
Västannor
Insjöns Sågverk
Tunsta
Insjön Hjultorget
Knippboheden
Nedre Heden
Insjön sta�on
Clasparken Insjön
Insjön skolan
Sunknäsvägen
Orrvägen
Hanisvägen
Brenäs byväg
Rönnäskorset
Hemre Helgbo
Helgbo

Helgbobadet

Hållplatser

Helgbobadet
Helgbo
Hemre Helgbo
Rönnäskorset
Brenäs byväg
Hanisvägen
Orrvägen
Sunknäsvägen
Timmervägen (Insjön)
Insjön skolan
Clasparken Insjön
Insjön sta�on
Nedre Heden
Knippboheden
Insjön Hjultorget
Tunsta
Insjöns Sågverk
Västannor
Smedby
Hagen
Banerskolan
Majstången Häradsbygden
Gärde skola
Häradsbygden
Mjälgenvägen
Y�ermo södra
Y�ermo torget
Y�ermo norra
Rutebo
Källberget
Moskogen
Åkerö skola
Skolvägen
Övermovägen
Edshult

Fiskgatan
Leksand Centrum
Leksand resecentrum



277 Leksand - Insjön - Helgbo
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:38:03

Hållplatser
Leksand resecentrum
Fiskgatan
Åkerö skola
Källberget
Gärde skola
Västannor
Insjön Hjultorget
Insjön sta�on
Insjön skolan
Helgbobadet

M-F

Måndag-Fredag

M,TO M-F M-F M-F M-F
Linje 277 277 277 277 277 277
Anm A F A A A FA

6.25
|
|

6.31
6.35
6.39
6.43
6.48
6.50
6.59

11.20
11.25
11.27
11.36

13.30
13.33
13.42
13.47
13.49
13.53
13.57
14.02
14.05
14.13

14.52
14.57
14.59
15.03
15.07
15.12
15.15
15.24

16.07
16.10

|
16.18
16.22
16.26
16.30
16.35
16.37
16.45

17.23
17.28
17.30
17.39

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.



277 Helgbo - Insjön - Leksand
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:38:03

Hållplatser
Helgbobadet
Insjön skolan
Insjön sta�on
Insjön Hjultorget
Gärde skola
Källberget
Åkerö skola
Fiskgatan
Leksand resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M,TO M-F M-F M-F
Linje 277 277 277 277 277
Anm A F A A A

7.08
7.17
7.19
7.24
7.33
7.37
7.40
7.51
7.56

8.50
8.59
9.02
9.07

14.15
14.24
14.27
14.32
14.41
14.45

|
|

14.54

15.26
15.36
15.38
15.43
15.52
15.56

|
|

16.05

16.47
16.57
16.59
17.04
17.13
17.17

|
|

17.26

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.


